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UCIIWALA Nr \II / 10 /2006

Rady Gminy w Sotisku

u dria 29 sndnia 2006 roku

w sprawie 8o]nień wpodatku od nicruclroDości

Na podśawie art' 18 usi. 2 pkt 8 uslawy z dlia 08 marca i990 .'
o samoŹądzie gnnlnym (tekst jedno]iry:Dz. U' z 20aI |' N. i42, !oz' 1591
zpóźn, z|n') ow' a'n. 7 ust' 3 nstawy z dlia 12 stycaia 1991 r' o podatkach
i oplaiach ]okalnych (teksljednolily: Dz, U. z 2006 r, Nt 121, pof' a44 z Póżn,
an') Rada Gminy sonskuchwalaco naslępuje:

$ r.
1' Zwalnia się od lodatku od nieruchomoścj:
a) budynki i gunty stanowiące wlasność (wspótwłasność) gminx o jle ni€

są we władaniu osób fizycznych' osób prawnych lub jednostek
organizacyjnych nie na.Jących osobowości prawne]' o których mowa
w 2ń,3 ust, 3 i 4 ustaivy o podatkacn i opłatach lokalDych,

o'  b.d/n l j  '  g lun ly  shŹ. .e / .be/ph./cn i ' l  p l ,  e( i !po7dowemu
c) budynki i 8runty stanowiące w}as'ośó tub będące w posiadaniu lub

trwa]yn zMądzio jNtlucji ku]tu|y omz gminnych jednostek

d) budyŃi i budowle związane z prodŃc]ą i !żesyłal]ieln wody'
e) budynki i budowle oru gnuty eiązane z przesyłem i odbiorcm ścieków,
2' Zwolnienia, o których nowa w ust' 1 nie obejmują budyntów ; gru'tów

związanych z prowadfenjem działalności gospodarczej'

$2.

wykonarrję uchwa|y pow;.za się wójlowi GJrliny'

{3.

Uchwała wchodzi w życie w iernini€ 14 dni od ogłoszenia
Urzędow}m wojewódŹwa Maz owieckiego'
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DzierLniku


